Hamdanîler İsna Aşere Şiasını, Fatımîler ise İsma'îlî şiasını benimsemekteydiler.³⁰

Halife Muttakî'nin, Rafizîlik ile suçladığı İbn Muttalib'in destekçileri arasında Nâsirüddeve'nin de yer aldığı³¹ ve aynı zamanda Hamdanî hanedan mensuplarının Hallac-ı Mansur'a da yakınlık gösterdiği ifade edilir.³² Hüseyin b. Hamdan'ın 306/918'de hapishanede bir Şî taraftarınca öldürüldüğü iddiası ile Hüseyin b. Hamdan'ın, 896, 905 ya da 917 senelerinde halifelik ordusu bünyesinde Karmatîler'e karşı mücadele etmiş olması³³ hanedanın dinî anlayışta politik bir tavır sergilediklerinin bir göstergesidir.